

#### JAUTĀJUMS Nr.1

Lūdzam precizēt minimālo cilvēkresursu ieguldījuma dienu skaitu, tā kā tas ir atšķirīgs starp tehnisko specifikāciju un finanšu piedāvājuma formu 1 nolikuma ietvaros.

#### ATBILDE Nr.1

Attiecībā uz pretendenta konstatētajām pretrunām starp iepirkuma nolikuma 2.5.1.apakšpunktā norādīto tabulu un nolikuma C7 pielikumā iekļauto finanšu piedāvājuma veidni, paskaidrojam, ka pretendents, sagatavojot piedāvājumu, jāvadās pēc nolikuma C7 pielikumā "Finanšu piedāvājuma veidne" norādītajiem apjomiem.

#### JAUTĀJUMS Nr.2

Saskaņā ar līguma speciālajos noteikumos iekļauto tabulu maksājumu apmērs no līguma summas sastāda 90%, kā un kurā brīdī tiek izmaksāti 10% no līguma summas, kas nav uzskaitīti tabulā?

#### ATBILDE Nr.2

Līguma speciālajos noteikumos iekļautajā tabulā ir ieviesusies redakcionāla kļūda - arī tabulas pēdējā ailē "Noslēguma maksājums" jābūt 25%. Minētā neprecizitāte tiks novērsta, sagatavojot iepirkuma līgumu parakstīšanai.